ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2023 № 36

городской округ Химки

О признании утратившим силу постановления Главы городского округа

Химки Московской области от 05.09.2023 № 28 «О назначении

общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования «объекты

дорожного сервиса» для земельного участка с кадастровым номером

50:09:0070401:4805, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Московская область, городской округ Химки»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», подпунктом 10.2.11 пункта 10 раздела 10 Административного

регламента предоставления государственной услуги «Предоставление

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного

участка или объекта капитального строительства на территории

Московской области», утвержденного распоряжением Комитета

по архитектуре и градостроительству Московской области от 13.12.2022

№ 27РВ - 687, на основании Устава городского округа Химки Московской

области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы городского

округа Химки Московской области от 05.09.2023 № 28 «О назначении

общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования «объекты

дорожного сервиса» для земельного участка с кадастровым номером

50:09:0070401:4805, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Московская область, городской округ Химки».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Химки Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Химки

Московской области Мадатову К.А.

Исполняющий полномочия

Главы городского округа     Р.С. Левочка